Offertorium Ps. 31, 11 Laetámini in Dómino, et exsultáte, justi: et gloriámini, omnes recti corde.

Secreta

HAEC hóstia, quaésumus, Dómine, quam sanctórum Mártyrum tuórum natalítia recenséntes offérimus: et víncula nostrae pravítatis absólvat, et tuae nobis misericórdiae dona concílet. Per Dóminum.

Communio Sap. 3, 1, 2 et 3 Justórum ánimae in manu Dei sunt, et non tanget illos torméntum malítiae: visi sunt óculis insipiéntium mori: illi autem sunt in pace.

Postcommunio

SACRO múnere satiáti, súpplices te, Dómine, deprecámur: ut, quod débitae servitútis celebrámus offício, salvatiónis tuae sentiámus augmémentum. Per Dóminum.

* **Tempore Paschali Missa** Sancti tui, **de Communi Martyrum 2 loco, cum Orationibus et Epistola ut in Missa praecedenti, et post Epistolam dicitur:**

Allelúa, allelúa. **V/. Joann. 15, 16** Ego vos elégi de mundo, ut eáti, et fructum afferáti, et fructus vester máneat. Allelúa. **V/. Ps. 115, 15** Pretiosa in conspéctu Dómini mors Sanctórum ejus. Allelúa.

Die 4 Junii S. FRANCISCI CARACCIOLI

Confessoris

Duplex

Introitus **Ps. 21, 15 ; 68, 10**

FACTUM est cor meum tamquam cera liquéscens in médio ventris mei: quóniam zelus domus tuae comédit me. (**T. P.** Allelúa, allelúa.) **Ps. 72, 1** Quam bonus Israël Deus: his, qui recto sunt corde ! **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui beátum Francíscum, novi órdinis institutióñem, orándi stúdio et paeniténtiae amóre decorásti: da fámulis tuis in ejus imitatióne ita profícere ; ut, semper orántes et corpus in servitútem redigéntes, ad caeléstem glóriam perveníre mereántur. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiae.
Sap. 4, 7-14

JÚSTUS, si morte praeoccupátus fúerit, in refrigério erit. Senéctus enim venerábilis est non diutúrna, neque annórum número computáta: cani autem sunt sensus hóminis, et aetas senectútis vita inmaculáta. Placens Deo factus est diléctus, et vivens inter peccatóres translátus est. Raptus est, ne malítia mutáret intelléctum ejus, aut ne fíctio decíperet ánimam illíus. Fascinátio enim nugacitátis obscúrat bona, et inconstántia concupiscéntiae transvértit sensum sine malítia. Consummátus in brevi explévit témpora multa, plácita enim erat Deo ánima illíus: propter hoc properávit edúcere illum de médio iniquitátum.

Graduale Ps. 41, 2 Quemámodum desíderat cervus ad fontes aquárum: ita desíderat ánima mea ad te Deus. **V/. Ps. ibid., 3** Sitívit ánima mea ad Deum fortem vivum.

Allelúa, allelúa. **V/. Ps. 72, 26** Defécit caro mea, et cor meum: Deus cordis mei, et pars mea Deus in aetérnum. Allelúa.